

Inbjudan att medverka på Freemelts direktsända webcast för Q1 2024 och Redeye VD intervju

Freemelt publicerar kvartalsrapporten för det första kvartalet 2024 fredagen den 31 maj kl. 08:00 CEST.

Freemelts VD Daniel Gidlund, Finanschef Martin Granlund och Director of Defense - Amerika Jim Monroe direktsänder en webcast följt av en frågestund den 3e juni kl. 14:00 CEST avseende det första kvartalet. Du kan se webcasten via denna länk: <https://www.finwire.tv/webcast/freemelt/q1-2024/>. Via länken kan du skicka in frågor i förväg eller direkt under sändningen. Sändningen finns tillgänglig i efterhand om du inte kan se den live.

Freemelts VD Daniel Gidlund intervjuas av Redeyes analytiker Anton Hoof den 4 juni kl. 09:00 CEST. Du kan se intervjun genom att registrera dig på denna länk: <https://www.redeye.se/company/freemelt>

För mer information från Freemelt följ oss i sociala medier; LinkedIn, Instagram, YouTube

Kontakter

För mer information, vänligen kontakta:

Daniel Gidlund, VD

daniel.gidlund@freemelt.com

070-246 45 01

Certified Advisor

Eminova Fondkommission AB

adviser@eminova.se

Om oss

Freemelt är ett deep-tech, green-tech företag vars banbrytande lösning skapar nya möjligheter för snabb tillväxt inom 3D-printing, även kallad additiv tillverkning, en teknologi under kraftig tillväxt som revolutionerar den traditionella tillverkningsindustrin, genom att erbjuda en hållbar produktionsprocess med optimerad produktdesign, kortare ledtider, minimalt materialspill och minskad miljöpåverkan. Freemelts skyddade teknologi möjliggör en grönare, mer kostnadseffektiv 3D-printing till en jämn och hög kvalitet. Genom en open-source lösning ges förutsättning för en kraftig tillväxt och expansion mot tillverkande marknader. Freemelt grundades 2017, är listat på Nasdaq First North Growth Market, har huvudkontor i Mölndal, en tillverkningsenhet i Linköping och försäljningskontor i Nederländerna samt USA. Läs mer på www.freemelt.com.

Bifogade filer

Inbjudan att medverka på Freemelts direktsända webcast för Q1 2024 och Redeye VD intervju